



Onneksi olkoon!

Sinut on valittu opiskelemaan Vääksyn Yhteiskoulun lukioon liikuntalinjalle. Koulu alkaa keskiviikkona 7.8.2024 klo 9:00 uudessa koulurakennuksessa (Koulukuja 2).

Paikan vastaanottaminen

Opiskelupaikka vastaanotetaan opintopolku.fi -sivustolla viimeistään 27.6.2024. Linkki opiskelupaikan vastaanottamiseen tulee sähköpostitse opintopolku-järjestelmästä.

Lukuvuoteen valmistautuminen

Jos olet opiskellut Vääksyn yhteiskoulussa viime lukuvuonna, niin vanhat Wilma-tunnukset toimivat jatkossa lukiossa. Jos tulet toisesta peruskoulusta, niin aktivoi kirjeen mukana olevat Wilma-tunnukset osoitteessa asikkala.inschool.fi, sivulta löydät jatkossa mm. lukujärjestyksesi alkavalle lukuvuodelle. Huomaa kuitenkin, että lukujärjestykseesi saattaa tulla muutoksia koulujen alkuun alkuun saakka.

Jos et ole vielä tehnyt ensi vuoden opintojaksovalintojasi, opinto-ohjaaja auttaa valintojen muokkaamisessa 17–19.6. klo 9–15 puhelimitse (+358 44 778 0414), Teamsin kautta (elina.muhonen@asikkala.fi) tai Wilma-viestillä. Ainevalintoja voit myös tulla tekemään 1.–2.8. koululle varaamalla ajan opolta viestillä Wilmassa tai tekstiviestillä.

Täytä ennen lukio-opintojen alkua Wilmasta lomake A. Siirtotiedot lukioon. Kun avaat Wilman nettiselainversion osoitteessa asikkala.inschool.fi, lomake löytyy Wilman yläpalkista kohdasta lomakkeet. Jotta opiskelusi lukiossamme pääsisi alkuun mahdollisimman sujuvasti, keräämme tällä lomakkeella taustatietoa aiemmista opinnoistasi ja niiden järjestelyistä. Tavoitteena on tukea sinua mahdollisimman hyvään ja sujuvaan alkuun lukio-opinnoissasi ja auttaa kiinnittymistäsi uuteen opiskeluympäristöön. Lomakkeen tiedot ovat luottamuksellisia. Lomakkeeseen voivat tutustua ryhmänohjaajasi, opinto-ohjaajasi sekä lukion laaja-alainen erityisopettaja. Lomake pyydetään täyttämään yhdessä huoltajan kanssa.

Lukiomme 1. vuosikurssin ryhmäytymispäivä järjestetään Lehmonkärjessä toisena koulupäivänä 8.8.2024. Mikäli sinulla on erityisruokavalioita, niin ilmoitathan niistä osoitteeseen elina.muhonen@asikkala.fi viimeistään 4.8.2024.

Ihanaa kesää!